
Variabilný symbol / objednacie číslo:

Meno a priezvisko:

Adresa kupujúceho:

Názov a kód výrobku

Odstúpenie od kúpnej zmluvy
Vyplňte tento formulár a pošlite nám ho spolu s vráteným tovarom na adresu:

Spätná adresa:
Nejkufry.cz, Dopraváků 749/3, Praha 8, 184 00. Czech Republik

Pri zasielaní zásielky späť poštou alebo zmluvným prepravcom tovar riadne zabaľte, aby 
nedošlo k jeho poškodeniu, a vložte stiahnutý vyplnený formulár.

Ak máte akékoľvek otázky, kontaktujte náš zákaznícky servis:
info@nejkufry.cz tel.: +420 734 212 086  (pracovné dni od 9:00 do 17:00)

á Podpis kupujúceho

IBAN:

Telefón:

E-mail:

Peniaze vám budú vrátené po kontrole vráteného tovaru do 14 kalendárnych dní. 

Budeme radi, ak nám napíšete dôvod vrátenia. To nám pomôže zlepšiť naše služby:


	Jmeno: 
	VS: 
	Telefon: 
	Aresa: 
	kod2: 
	kod1: 
	ks1: 
	ks2: 
	ks3: 
	kod3: 
	Email: 
	Datum: 
	Podpis: 
	cislo: 
	Poznámka: 


